

JARLINO ApS

Håndværkervej 10, 8643 Ans By

CVR-nr. 34 04 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Heidi Juhl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JARLINO ApS Håndværkervej 10 8643 Ans By
	CVR-nr.: 34 04 28 53 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Juhl Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	LINALO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 466.406 kr. mod 291.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.984 kr. mod 15.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	466.406	291.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.196	-27.759
Driftsresultat	391.210	263.407
Andre finansielle indtægter	162	118.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-436.223	-361.905
Resultat før skat	-44.851	20.052
Skat af årets resultat	9.867	-4.812
Årets resultat	-34.984	15.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.240
Disponeret fra overført resultat	-34.984	0
Disponeret i alt	-34.984	15.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>9.473.824</u>	<u>9.486.275</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.473.824</u>	<u>9.486.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.473.824</u>	<u>9.486.275</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>667.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>667.181</u>
Likvide beholdninger	<u>24.065</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.065</u>	<u>667.181</u>
Aktiver i alt	<u>9.497.889</u>	<u>10.153.456</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	167.057	167.057
Overført resultat	501.116	536.100
Egenkapital i alt	<u>748.173</u>	<u>783.157</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	196.290	206.157
Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.290</u>	<u>206.157</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.966.531	6.348.979
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.966.531</u>	<u>6.348.979</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	259.184	229.502
Gæld til pengeinstitutter	0	1.380.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.116	164.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.739	486.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.507	526.507
Anden gæld	77.349	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.895</u>	<u>2.815.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.553.426</u>	<u>9.164.142</u>
Passiver i alt	<u>9.497.889</u>	<u>10.153.456</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	167.057	0	247.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	501.116	501.116
	80.000	167.057	501.116	748.173

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.421	8.520
Andre finansielle omkostninger	429.802	353.385
	436.223	361.905

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	7.225.715	259.184	6.966.531	5.066.309
	7.225.715	259.184	6.966.531	5.066.309

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.473 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LINALO Holding ApS, CVR-nr. 32570569, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
